
 
 
 
 
 
Zamawiający:                                    Szczecin, dnia 18.05.2020 r. 
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny 
w Szczecinie 
al. Piastów 17 
70-310 Szczecin 
 

Znak (numer referencyjny) przetargu: ZP/WBiA/275/2019/P. 

 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej na potrzeby 
wykonania robót budowlanych z zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja laboratoriów-odwodnienie 
ścian piwnicznych” oraz sprawowanie nadzoru autorskiego z powyższej dokumentacji.  

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie w wykonaniu postanowień art. 86 ust. 5 
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27), po dokonanym w dniu 
18.05.2020 r. o godz. 12:15 otwarciu ofert, podaje co następuje:   
 

1.  W przedmiotowym przetargu, przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, złożono 
Zamawiającemu 2 oferty. Oferty zostały złożone przez następujących wykonawców:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 
który złożył ofertę w terminie 

Cena za 
wykonanie 
zamówienia 

 

Okres rękojmi 
 

  
Deklaracja wysokości 

kary umownej za 
nieterminowe 

wykonanie przedmiotu 
zamówienia 

1 

ARCHITEKTURA PLUS DESIGN STUDIO  
Michał Marczak 
ul. Buforowa nr 70A, lok. 35, 52-127 
Wrocław 

377 420,00 zł 96 miesięcy 0,40% 

2 

Pracownia Projektowa MILO7 Miłosz 
Paweł Stachera  
ul. Grochowa 14/7 
71-741 Szczecin 

370 968,00 zł 
brutto 

54 miesięcy 0,10% 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia  
wynosi: 185 000 zł 

 

Warunki płatności, termin wykonania zgodne z treścią wzoru umowy. 

Zamawiający przypomina jednocześnie, iż w terminie wskazanym art. 24 ust. 11 ustawy PZP,  

tj. w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego powyższej informacji  

z otwarcia ofert – Wykonawca, stosownie do obowiązku wskazanego w dziale VII ust. 7 SIWZ, składa 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Przy składaniu wskazanego oświadczenia Wykonawca może skorzystać z przygotowanego przez 

Zamawiającego wzoru tego dokumentu, który stanowi załącznik nr 5 SIWZ.  

 
 


